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附件

山东省国家知识产权保护中心

专利申请批量预审服务请求书

请求人

联系人 联系方式

申请数量 技术领域

研发人员数量 专利技术是否已产品化

申请人基本情

况介绍

（请求进行集中预审的申请人情况介绍，包括企业规模、

获奖情况、专利基础等情况）

请求集中预审

的理由

（请求进行集中预审审查申请所属技术领域、关键技术及

技术关联性、与产品对应情况等）

全体申请人

签章

年 月 日

是
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请求专利申请批量预审清单

序号 申请人 发明名称 技术改进点 技术效果

1

2

3

4

5

...

填写说明：同一批次批量预审数量不少于5件申请，且仅限发明申请。


